[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2017 г. № 619
г.Кызыл
О  внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Республики Тыва
в сфере строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Тыва

Правительство Республики Тыва  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав коллегии Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 15 февраля 2017 г. № 43 (далее – коллегия), следующие изменения:

1) вывести из состава коллегии Фалалеева В.А., Томочакову С.М., Ооржака М.Р., Трусову Л.В.;

2) ввести в состав коллегии:

Овсянникова Е.Ю. – министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва, назначив председателем;

Сагаачы Ч.М. – начальника отдела организационного и документационного обеспечения и контроля Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва, назначив секретарем;
Тарый Л.Д. – заместителя руководителя Службы государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва;

Хомушку М.Б. – заместителя министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва.
2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 17 июня 2013 г. № 369 «О мониторинге кредиторской задолженности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, по оплате ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и кредиторской задолженности ресурсоснабжающих организаций по оплате топливно-энергетических ресурсов, использованных для поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами»;

постановление Правительства Республики Тыва от 11 декабря 2014 г. № 573 «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»;

постановление Правительства Республики Тыва от 17 июня 2016 г. № 259 «О внесении изменения в пункт 17 Порядка назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва

                 О. Натсак